, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 2 21 109204-27, 80 6 21
217697-83, 80 2 21 074017-24, 80 6 21 217695-11, 80 6 19 228582-39, 80 6 21 148395-85, 80 6 19
156619-56, 80 2 19 092612-84, no valor de R$ 386.724,79 (trezentos e oitenta e seis mil,
setecentos e vinte e quatro reais e setenta e nove centavos), atualizado até 03/08/2023.

V.M ACADEMIA DE ESPORTES
LTDA - CNPJ: 07.669.994/0001-82, VALDIR NUNES DE OLIVEIRA - CPF: 036.960.598-54, MARCOS NEVES

BERMUDEZ - CPF: 083.706.788-07

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s),

[...]

15.351.763/0001-54, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 2 20 021975-58, 80 2 19 110690-69, 80 2 20
098366-88, 80 4 20 005346-24, 80 2 19 101003-88, 80 6 19 175846-90, no valor de R$ 254.623,59
(duzentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e nove
centavos), atualizado até 25/01/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), REALCE CONSULTORIA DE
RECURSOS HUMANOS E TERCERIZACAO EMPRESARIAL LTDA. - CNPJ: 15.351.763/0001-54, o(a)(s)
qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,

[...]

88.2021.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA 4 REGIAO - CNPJ:
03.676.803/0001-59 move contra CHRISTIANO AQUINO TOLEDO - CPF: 162.292.878-46, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 26093/2021, no valor de R$ 4.040,00 (quatro mil e quarenta reais ), atualizado até 26/03/2021.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CHRISTIANO AQUINO TOLEDO - CPF:
162.292.878-46, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se
o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para pagar o

[...]

jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra o(a) Sr(a). CRISTOVAM
NUNES DOS ANJOS - CPF: 408.632.805-44; pretensão executiva extraída da(s) Certidão(ões) de
Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em referência quantificada em R$ 5.537,81
(cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e um centavos), atualizado até 10/05/2019.
Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira, após
a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

876.956.501-53, pretensão executiva extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida
Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em referência, concernente(s) a crédito de natureza
tributária ou crédito de natureza não tributária, cujo montante consolidado, acrescido dos
consectários legais, quantificado em R$ R$ 25.756,30 (vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta e
seis reais e trinta centavos), atualizado até 20/02/2017. E para que chegue ao conhecimento do(a)
(s) executado(a)(s); NATALI MARIA DE CARVALHO - CPF: 876.956.501-53, os(as) qual(is)
atualmente encontra(m)-se em local(is) ignorado(s) ou incerto(s); presentes os pressupostos legais